5

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     октября   2015  года                        №

г. Камышлов

О внесении на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проекта решения «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Камышловского городского округа на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Областным законом от 25.11.1994 № 8-ОЗ «О бюджетном процессе в Свердловской области», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,  глава  Камышловского городского округа

                ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проект решения «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Камышловского городского округа на 2016 год» (прилагается).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Камышловского

городского округа
      О.Л. Тимошенко
С О Г Л А С О В А Н И Е

Проекта постановления главы Камышловского городского округа

«О внесении на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проекта решения «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Камышловского городского округа на 2016 год»»

	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации

О.Л. Тимошенко

	Заместитель главы администрации

Половников А.В.

	Заместитель главы администрации

Сухогузов С.А.

	И.о.начальника организационного отдела
Власова А.Е.

	Начальник отдела экономики

Власова Е.Н.

	Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства

Семёнова Л.А.

	начальник отдела архитектуры и градостроительства

Нифонтова Т.В.

	Начальник отдела учета и отчетности

Гиндер С.Н.

	начальник отдела гражданской обороны и пожарной безопасности

Удалов А.В.

	Председатель комитета по образованию культуре, спорту и делам молодежи

Соболева А.А.

	Председатель комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам

Михайлова Е.В.

	Начальник финансового управления
 Солдатов А.Г.

	Начальник юридического отдела

Пальцева Т.М.

Вид правого акта разослать: Дума Камышловского ГО -1 экз., АПО – 1 экз. Контрольный  орган Камышловского городского округа 1 экз, Финансовое управление администрации Камышловского городского округа – 1 экз.

_____________________________________________________________________________

	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Меньшенина  Татьяна Борисовна, заместитель начальника финансового управления администрации Камышловского городского округа

8 (34375) 2-34-94

Передано на согласование: ______________

                                                         (дата)

И.о. главы администрации
Камышловского городского округа                                                                 О.Л. Тимошенко

__________________________________ Т.А. Чикунова                ПРОЕКТ

Председатель Думы Камышловского городского округа

[image: image2.jpg]

                     2015 года

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестого  созыва)
  РЕШЕНИЕ
от   . 10.2015 г.
№

город Камышлов

	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Камышловского городского округа на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Областным законом от 25.11.1994 N 8-ОЗ «О бюджетном процессе в Свердловской области", постановлением главы Камышловского городского округа  от .10.2015 года №     «О внесении на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проекта решения «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Камышловского городского округа на 2016 год»,  руководствуясь Уставом Камышловского городского округа
Дума Камышловского городского округа
        РЕШИЛА:
          1. Установить:

1) срок внесения проекта решения о местном бюджете на рассмотрение Думой Камышловского городского округа – не позднее 25 ноября 2015 года.

2)  проект бюджета Камышловского городского округа составляется и утверждается  сроком на очередной финансовый год.

3) не осуществлять разработку среднесрочного финансового плана   Камышловского городского  округа на очередной финансовый год и плановый период.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по
экономике и бюджету Думы Камышловского городского округа (Лаптев А.Ю.)
Председатель Думы

Камышловского городского округа                                            Т.А. Чикунова

Глава Камышловского городского округа                                   М.Н. Чухарев